

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## DB 2013 Holding ApS

Grønnegade 13, 1. sal  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 41 49 24

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/11 2020

---

Dini Banowati  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DB 2013 Holding ApS  
Grønnegade 13, 1. sal  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 41 49 24  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Dini Banowati, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller igennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 2.378, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.751.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Ledelsen er opmærksom på at mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at reetablere kapitalforholdene via positive resultater i datterselskabet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(1.250)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.128)</u>	<u>(1.014)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.378)</b>	<b>(2.264)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.378)</u></b>	<b><u>(2.264)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.378)</u>	<u>(2.264)</u>
		<b><u>(2.378)</u></b>	<b><u>(2.264)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(111.751)	(109.373)
<b>Egenkapital</b>		<u>(31.751)</u>	<u>(29.373)</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	11.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.696	10.974
Anden gæld		19.055	6.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>31.751</u>	<u>29.373</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>31.751</u>	<u>29.373</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	(109.373)	(29.373)
Årets resultat	0	(2.378)	(2.378)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>(111.751)</b>	<b>(31.751)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	456	439
Andre finansielle omkostninger	672	575
	<b>1.128</b>	<b>1.014</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2020	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	(80.000)	(80.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(80.000)	(80.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dinis Restaurant ApS	Horsens	50 %	(827.400)	(92.878)